UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Feria iij. post d[omi]nica[m]. iiij. Quad. Textus eua[n]g. Joa[n]. cap. vij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Feria. iii. post To. iii. Quadra.

biserico. in pasca in die fe.). i. solēnitate zenf. Et si em̄ isti credūt in noīe ch̄i: se q̄ seprē dieb̄ durabar (mlt̄ crediderūt sus tñ nō credit se eis. q̄ ecclia ch̄i ta/ in noīe et) credētes. l. q̄ esset ch̄is (vidē llyb̄ nō exhibet corp̄ ch̄i. qd̄ sicut n̄ s̄ res signa:) Sic em̄ doctrina huāana sit n̄ sacerdos pōt cōficere: ita null̄ n̄ s̄ nota p̄ resolutionē ad p̄ncipia p̄ma: ita baptizat̄ pōt suscipe. Nō ḡ talib̄ exhi doctrina fidei p̄ resolutionē ad signa q̄ bebat se familiarē (eo q̄ ip̄e nosset oēs) fuit in testimoniu eius. Lū em̄ miracu q̄ ad int̄iora. imo fm̄ Aug. pl̄ nouerat la solus de faciat: optet dicere vel q̄ ra de eis q̄ ip̄em. q̄ r̄ ip̄e Petr̄ non no lls doctrina sit vera: vel q̄ de esset testi ult fragilitat̄ suā q̄n pro ch̄io mori vob̄ falsitatis: qd̄ absurdū est. Sed si mirab̄ lebar: quā tñ scuerat ch̄is. (r̄ q̄ op̄ ei culū ita cōuincit: q̄re videntiū idē mira non erat). l. nō erat necesse (vt q̄s testi culū all̄ credit: aliud vob̄ nō credit: Ad moniū phib̄eret de hoie) dicēdo ch̄io: hoc dico q̄ idē est. q̄ alid nō credūt mi q̄lis esset aliq̄s hō (Ip̄e em̄ sciebat qd̄ raculū illō esse vē a dō in testimoniu ra esset n̄ homie) imo qd̄ futurū esset: r̄ qd̄ lls doctrin. Unū demones q̄b̄ cōstat mi racula esse vere miracula. i. diuinā frute rale documenrū: de q̄ ait Beda. Quā facta: eo q̄ torā vēntē naturalē seu crea p̄p̄ter monemur ut nunq̄ de nr̄a cōscia tam cōprehendūt: si miraculū aliqd̄ sic securi sim: sed semp solliciti formide/ r̄t viderint credere cōpellunt (q̄ facie/ mus. quia qd̄ nos latet: eternū arbitriū bat) L̄t̄ra: q̄r illa tunc leḡ fecisse si latere non valet. Hec ille. gna. Ad hoc dī Oīig. q̄ nō omnia sacra salvatoris sunt sc̄pta. vt pr̄z Jo. xx. Nō em̄ int̄debat euāgelist̄ scribere omnia gesta ch̄i q̄r nō sufficiebāt. sed ex mul/ tis voluerūt aliq̄ scribere q̄bus obaref vera diuinitas et huāanitas. Uel dicens/ dū est fm̄ cundē q̄ mirab̄les signū visuz est eis ip̄a electio vendētū. vt dicerum est vbi sup̄. (Ip̄e aut̄ iesus nō credebat semetipm eis). l. nō ɔfidebat in eis fm̄ Ch̄y. Sz s̄ credebat in eū: q̄re ip̄e non se credebat eis: Ad hoc dī Ch̄y. q̄ isti erāt rudiores. Nā ppter signa credide/ rant: qd̄ p̄tinet ad rudes. rōnabiles aut̄ p̄ doctrinā et p̄phētias trahebāt. Quia ḡ erāt rudes et imperfecte credebat: non credebat se eis exhibēdo familiarē: et secreta fidei reuelādo: sicut apl̄is facie bat. Unū vt euāgelist̄ insinuer eos im pfecte credidisse/ non dixit: crediderūt in eū: q̄r s̄ needū credebat eis deitatē. sed dixit: crediderūt in noīe eius. l. cre/ diderūt id qd̄ de eo dicebat noīetenus. l. eū esse iustū et bonū. Uel fm̄ alios h̄ est: q̄r illi erāt imperfecte credētes: et eūz hoc eis q̄dam fictē se imiscebat. Uel fz Augu. Ista sunt ppter mysteriū facta. Nā vt dī: isti geruit formā cathecumōrum in ecclia: eoz. l. q̄ credūt: sed adhuc nō se baptizati: sed instruunt̄ vt bapti/ cōcisionē: non q̄r ex Moysē est: